



AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 97.
MELLÉKLET: 8 db

TÁRGY: Beszámoló a közgyűlési, bizottsági és polgármesteri hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés között történt eseményekről

E L Ő T E R J E S Z T É S

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK SORON KÖVETKEZŐ ÜLÉSÉRE

ELŐTERJESZTŐ:

Berlinger Attila József polgármester

AZ ELŐTERJESZTÉST KÉSZÍTETTE:

**dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető
dr. Hoffmann Adél osztályvezető
Kilián Máté kommunikációs referens
Cziráki-Nagy Ildikó adminisztrátor**

ELŐADÓ:

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

KEZELÉSI MEGJEGYZÉS:

MEGTÁRGYALTA:

TÖRVÉNYESSÉGI VÉLEMÉNYEZÉSRE BEMUTATVA:

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

Terjedelem: 1 + 11 oldal

Tisztelt Közgyűlés!

I. Határozatok végrehajtása

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) a 2025. február 12. napi ülésén 13/2025. (II.12.) számú határozatával elfogadta 2025. évi munkatervét.

A munkaterv a korábbi évek gyakorlatát követve tartalmazza, hogy a Közgyűlés rendes ülésének napirendjén szerepelnie kell a közgyűlési és bizottsági hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóknak, valamint a polgármesteri hatáskörben hozott döntéseknek, továbbá a két ülés között történt eseményeknek is.

Fentiekre tekintettel a Polgármesteri Hivatal egyes igazgatóságai elkészítették beszámolójukat tárgyi kérdéskörben, amelyek az előterjesztés mellékletét képezik.

Tájékoztatam a Tisztelt Közgyűlést, hogy amennyiben valamely döntés végrehajtásával kapcsolatban kérdés merül fel, az adott szervezeti egységet vezető igazgatóságvezetőt az ülésen történő szóbeli beszámolásra, vagy az ügy összetettebb jellegére tekintettel 15 napon belül történő írásbeli válaszadásra kértem fel.

II. Két ülés között történt események:

a) Polgármesteri beszámoló a két ülés között végzett tevékenységről

A két ülés között végzett tevékenységem kapcsán, a teljesség igénye kapcsán a legfontosabb egyeztetésekről, tárgyalásokról az alábbiakban adok tájékoztatást.

2025. március 18. – TOLNA VÁRMEGYEI MÉRNÖK KAMARA ELNÖKSÉGI ÜLÉS

Újraindítottuk az együttműködést a Tolna Vármegyei Mérnöki Kamarával, és egy kibővített kamarai elnökségi ülésen bemutattuk azokat az elképzeléseinket, amik a város 2030-ig szóló gazdasági programjának gerincét fogják alkotni. Ezeket a terveket a közgyűlés fogadja el, közvetlenül utána pedig a program társadalmazása során a lakossággal is megismertetjük.

Egy város életében fontos, hogy a helyben elindított fejlesztéseket olyan szakemberek bevonásával tudjuk megvalósítani, akik itt élnek és saját maguk is érzik a beruházások mindennapi hatását. A Tolna Vármegyei Mérnöki Kamarának kiváló szekszárdi, a várost nagyon jól ismerő szakemberek is tagjai. Arról egyeztettünk a Kamarával, hogy miképpen tudják a munkánkat szakmai meglátásaikkal, véleményeikkel segíteni.

Együttműködésünket egy megállapodásban is rögzítjük rövidesen, jelenleg ennek pontosítása zajlik.

Érdekeltek vagyunk a szakmai szervezetekkel való egyeztetésekben, ezért hasonló találkozóra készülünk a Tolna Vármegyei Kereskedelmi és Iparkamarával is, így a közös munkából a város fejlődését és a beruházásokat segítő együttműködések alakulhatnak ki a jövőben.

2025. március 19. – MEGKÖSZÖNTÜK A DIÁKOKNAK A MÁRCIUS 15-I ÜNNEPI MŰSORT

Ajándék süteményekkel és mézeskaláccsal érkezünk a Szent József Katolikus Általános Iskolába Horváth István országgyűlési képviselő úrral közösen, hogy megköszönjük a diákoknak az idei március 15-i ünnepségen előadott lélekemelő műsorukat. Közel ötven fő több hónapos munkája volt abban a színvonalas előadásban, melyen keresztül minden résztvevő átélhette történelmünk sorsfordító eseményeinek hangulatát. Köszönet jár természetesen a diákok felkészítőinek, a pedagógusoknak és valamennyi közreműködőnek a kiváló munkájukért. Hasonló gesztussal szeretnénk a jövőben is köszönetet mondani a városi ünnepségeken közreműködő iskoláknak, akik nagyban hozzájárulnak nemzeti identitásunk megőrzéséhez.

2025. március 20. – NEUMANN JÁNOS KÁRPÁT-MEDENCEI INFORMATIKAI PROGRAMTERMÉK VERSENY

41. alkalommal került sor Szekszárdon a Neumann János Kárpát-medencei Informatikai Programtermék Versenyre.

Városunk díszpolgára, Kovács Győző, az első magyar számítógép megalkotója nevéhez fűződik a megmérettetés létrejötte, aminek immár 21 éve az I. Béla Gimnázium ad otthont.

Ez egy olyan kiváló számítástechnikai, informatikai és a legmodernebb világot tükröző tehetségkutató verseny, amelyre nagy örömünkre nemcsak Szekszárdról, hanem a Kárpát-medence több országából is érkeznek hozzánk évről-évre diákok. Idén 82 versenyzőt hívtak meg a kétnapos döntőre. A pályamunkák között a Rubik kocka kirakó géptől a kisműholdakig számos érdekes, ötletes alkotással találkozunk. Olyan tehetségek kaphatnak itt szárnyra, bontakoztathatják ki gondolataik alapján a jövő világát, akik mind hazánknak, mind a tudományos világnak komoly eredményeket hozhatnak.

Mi örömmel vagyunk bölcseje ezeknek a tehetségeknek. Itt elindíthatják a pályájukat, és úgy gondolom még sok emberre leszünk büszkék Szekszárdon, akik valamikor innen indultak.

2025. március 20. – USZODA

Horváth István országgyűlési képviselővel és Máté Péter alpolgármesterrel közösen tekintettük meg az új uszoda jelenlegi építési állapotát és egyben a mellette lévő, nyári nyitásra készülő strand- és élményszárazságot is.

Az uszoda építése már kívül is látványos szakaszába érkezett, bent pedig hamarosan kezdetét veszi a nagymedence burkolása. A látottak és az építésvezető tájékoztatása alapján minden az ütemterv szerint halad, semmi sem veszélyezteti a szeptemberi átadást.

A strandot az iskolai nyári szünet kezdetére szeretnénk megnyitni a közönség előtt.

A strand megnyitásához idén is el kell végezni a karbantartási munkálatokat. A hibákat felmértük, a kivitelezésről pedig úgy gondoskodunk, hogy az hosszú távú és tartós megoldást jelentsen.

2025. március 20. – AUSZTRIA TISZTELETBELI KONZULJA SEKSZÁRDON

Dr. Hochmann Andrást, Ausztria pécsi tiszteletbeli konzulját fogadhattuk dr. Fusz György alpolgármester úrral a városházán. Nemzetközi kapcsolataink fontos szerepet töltenek be városunk jó hírnevének öregbítése és ismertségének növelése terén, nyitottak vagyunk

Ausztria irányába is, hiszen közelsége és közös történelmi gyökereink miatt kulturális, valamint gazdasági téren is számos előnnyel járhat Szekszárd számára egy hozzá hasonló várossal való szorosabb kapcsolat kialakítása.

Konzul úr kifejezte örömét és egyben Ausztria új nagykövete asszonyának üdvözlését is átadta, aki hamarosan látogatást tesz a dél-dunántúli régióban, és mindketten szeretnének aktív szerepet vállalni az osztrák-magyar regionális és települési partnerség kialakításában.

2025. március 27. – SZEKSZÁRDI BORVIDÉKI BORVERSENY

Nagy szeretettel köszöntöttem a bírálókat, a szervezőket, az érdeklődőket a jubileumi 30. Szekszárdi Borvidéki Borversenyen. Külön örömmel töltött el, hogy az ország minden pontjáról érkező szakavatott bírálók szakmai színvonalát Koch Csaba, a Magyar Bor Akadémia elnöke, 2019. év bortermelője is a legmagasabb szintre tette.

47 termelő 228 mintát nevezett az idei borversenyre, ami túlszárnyalja a tavalyi adatokat, 26-an pedig a Város Bora címért is harcba szálltak, ami egyértelműen mutatja a díj presztízsét.

Tudjuk jól, hogy a borászat nekünk Szekszárdon nemcsak gazdasági tényező, hanem a közösség összetartó ereje is. Az itt élők büszkéek arra, hogy a szekszárdi borok a világ számos pontján ismertek és elismertek. A Szekszárdi Borvidék a magyar borkultúra egyik fellelője, és hogy ez így maradjon, szükség van időközönként egy nagy seregszemlére, amikor a szakma is véleményt mond a borainkról, ez pedig nálunk minden évben a Szekszárdi Borvidéki Borverseny.

2025. április 2. – BABITS 55

A Babits Mihály Kulturális Központ megnyitásának 55 éves jubileumi ünnepségére került sor április másodikán. Sajnos betegség miatt nem lehettem ott a jubileumi esten, de természetesen gondoltam egykori kollégáimra. Megköszöntem az intézmény korábbi igazgatóinak azt a folyamatos építő munkát, aminek eredménye, hogy a "Babits" több mint fél évszázad után is a megyeszékhely kulturális életének alakítója, annak megkerülhetetlen tényezője. Innen is kívánjuk, hogy a "HÁZ" még sok-sok évtizeden keresztül nyújtson otthont művészeti- és civil szervezeteinknek, valamint közvetítse a kultúrát valamennyi szekszárdi számára.

2025. április 4. – VÁLLALKOZÓK ÉS MUNKÁLTATÓK ORSZÁGOS SZÖVETSÉGE TOLNA VÁRMEGYEI SZERVEZETE ÉVES KÖZGYŰLÉSE

A Vállalkozók és Munkáltatók Országos Szövetsége (VOSZ) Tolna Vármegyei Szervezete április 4-én tartotta éves közgyűlését és a hozzá kapcsolódó vállalkozói fórumot Szekszárdon, a Babits Mihály Kulturális Központ rendezvénytermében. Városunk nevében Máté Péter alpolgármester köszöntötte a megjelenteket. A VOSZ rendezvényének célja az volt, hogy a szövetség országos és helyi vezetői közösen értékeljék az elmúlt év eredményeit, valamint meghatározzák a következő időszak stratégiáját és lehetőségeit.

A Vállalkozók és Munkáltatók Országos Szövetségének eseményen részt vett Horváth István és Süli János országgyűlési képviselő, Orbán Attila, a Tolna Vármegyei Közgyűlés elnöke, a VOSZ részéről Eppel János elnök, Ádám Imre elnökhelyettes, Barabás Tamás társelnök és dr. Fajsi Lajos, a VOSZ Tolna Vármegyei elnöke, aki a helyi szervezet eredményeiről számolt be.

A rendezvény első felében vállalkozói fórumot tartottak, amelyen előadások hangzottak el a gazdasági helyzet alakulásáról, a vállalkozásokat érintő kihívásokról és lehetőségekről. Eppel János, a VOSZ elnöke, a szövetség tevékenységeit és terveit ismertette az elmúlt időszakra vonatkozóan. Kiemelte a Demján Sándor Program jelentőségét, ami a Széchenyi Kártya Program mellett a legjobb lehetőséget kínálja a vállalkozók számára.

A fórum egyik kiemelt témája Tolna vármegye gazdasági helyzete volt. Bár az elmúlt évek kihívásokkal teltek, a helyi vállalkozások alkalmazkodóképessége és kitartása révén számos cég megerősödve lépett ki a válságidőszakból. A vármegye vállalkozói közössége továbbra is nagyban támaszkodik a VOSZ által nyújtott támogatásokra, különösen a Széchenyi Kártya Programra, amely jelenleg is az egyik legkedvezőbb finanszírozási lehetőség a kis- és középvállalkozások számára.

2025. április 8. – NÉMET TESTVÉRVÁROSUNK DIÁKJAIT FOGADTUK A VÁROSHÁZÁN

Két éve indult az első kapcsolatfelvétel a bietigheim-bissingeni Waldschule és a Dienes Valéria Általános Iskola között, most pedig az első látogatásra is sor kerülhetett tíz német diákkal, igazgató úrral és két kísérő pedagógussal.

Egy hetet vendégeskednek nálunk, a program részeként április 8-án a városházára is ellátogattak szekszárdi kísérőikkel. Régi vágyunk volt, hogy a 25 éve meglévő gimnáziumi kapcsolat mellett általános iskolai kötelék is kialakuljon német testvérvárosunkkal.

Szekszárd még mindig a német nyelvtanítás egyik fellegetvára, meggyőződésünk, hogy nem lehet elég korán elkezdni az oktatásban más országok nyelvének, kultúrájának, hagyományainak a megismerését. Fontos kapcsolatok, barátságok alakulhatnak a gyerekek között, és nagyon sokat jelenthetnek ezek a találkozások később, felnőtté válásuk során, mikor kialakul bennük a tolerancia és a megértés mások iránt.

A város részéről minden erővel támogatni igyekszünk a jövőben is a hasonló kezdeményezéseket.

2025. április 9. – BELÜGYMINISZTERIUM TEREPFUTÓ BAJNOKSÁG SÖTÉTVÖLGYBEN

Idén második alkalommal látogattak a Szekszárd melletti parkerdőbe a Belügyminisztérium és az irányítása alá tartozó rendvédelmi szervek sportolói szerte az országból, akiket nagy örömmel köszöntöttem a helyszínen.

A versenyzők április kilencedikén három futóversenyen mérték össze erejüket Szekszárdon: a BM 2025. évi Országos Terepfutó Bajnokságon, a BM Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság 2025. évi Pontszerző Terepfutó Bajnokságán, valamint a Büntetés-végrehajtási Szervezet 2025. évi Országos Terepfutó Bajnokságán.

A versenyt közösen rendezte meg a Magyar Rendészeti Sportszövetség, az Országos Katasztrófavédelmi Sportegyesület és a Tolna Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság a Szekszárd közelében fekvő Sötétvölgyi Gyermektábort körülölelő erdőben. Dr. Balázs Gábor tűzoltó dandártábornok, a házigazda Tolna Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság igazgatója és stábjá profi módon bonyolította le a hetvenhárom belügyi, ezen belül húsz katasztrófavédelmi szervezet hétszázhuszonnyolc sportolójának programját. Csapatuk az összetett verseny ötödik helyén végzett.

Ezek az események méltán viszik jó hírét városunknak, valamennyi résztvevő kifejezte azon szándékát, hogy jövőre is örömmel neveznek a szekszárdi megmérettetésre, szívesen adunk otthont a jövőben is ennek a remek versenynek.

2025. április 12. – PÁLYAORIENTÁCIÓS CSALÁDI NAP

Példaértékű az az együttműködés, amely a Tolna Vármegyei Szakképzési Centrum és Szekszárd Megyei Jogú Város között már évekkel ezelőtt létrejött, és évről évre folyamatosan bővül. A szekszárdi vásártér kiváló helyszíne volt a Centrum „Helló tavasz! Szia szakma!” elnevezésű pályaaorientációs családi napjának, ahol a vármegye középfokú oktatási palettáját szinte teljes egészében felvonultatták mindazon cégekkel, akik a duális képzésben kiemelkedő szerepet vállalnak. Dömötör Csaba kancellár úr és a szervezők kiváló rendezvényt bonyolítottak le, ahol a szülők választ kaphattak kérdéseikre, és sok gyermek találhatott rá a neki testhezálló pályára ezen a jóhangulatú tavaszi napon. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata nevében köszöntőmben kifejeztem szándékunkat, hogy szakképzésünk további fejlődéséhez a jövőben is megadjunk minden segítséget.

2025. április 14-15. – MEGYEI JOGÚ VÁROSOK SZÖVETSÉGE

Tisztújítás utáni első közgyűlését tartotta a Megyei Jogú Városok Szövetsége Debrecenben. A kétnapos találkozón számos fontos napirend megvitatása között Szita Károly elnök úr beszámolt a 2024. évben végzett munkáról, Gulyás Gergely, miniszterelnökséget vezető miniszter a kormányzati aktualitásokról adott tájékoztatást, Banai Péter Benő, a Nemzetgazdasági Minisztérium államháztartásért felelős államtitkára beszámolt a kincstári számlavezetés részleteiről. Navracsics Tibor közigazgatási és területfejlesztési miniszter a Modern Városok Program aktuális állapotáról és a jövőbeni folytatásával kapcsolatos elképzelésekről tartott előadást, Csepreghy Nándorral, az Építési és Közlekedési Minisztérium miniszterhelyettesével pedig az ÉKM és az önkormányzatok együttműködéséről konzultáltunk.

b) Gyermekjóléti alapellátás igénybevételéről szóló megállapodások módosítása:

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Városi Bölcsődéjének gyermekjóléti alapellátás igénybevételéről szóló megállapodása 4. pontja tartalmazza a fizetendő étkezési díj összegét. A Megállapodás az intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatának melléklete, melynek utolsó módosítása 2024. júniusában történt.

A Szekszárdi Óvoda, Bölcsőde és Mini Bölcsőde gyermekjóléti alapellátás igénybevételéről szóló megállapodását – mely az intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatának melléklete - a Közgyűlés 17/2025. (II.12.) számú határozatával módosította. A módosítást a Tolna Vármegyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Szociális és Gyámügyi Osztályának hatósági ellenőrzése során tett megállapítás tett szükségessé.

A megállapodások összességében tartalmazzák a hatályos térítési díj rendelet szerinti bölcsődei étkezési díjat, amelynek összegét a Közgyűlés a 2/2025. (III.14.) számú rendeletével megváltoztatott. A Közgyűlés döntése értelmében a megállapodásokban szereplő összeg már nem felel meg a hatályos jogszabálynak, ezért a megállapodások módosítása szükségeltetik.

Kérem a Tisztelt Közgyűlést az előterjesztés megtárgyalására és a határozathozatalra.

Szekszárd, 2025. március 17.

Berlinger Attila József
polgármester

Határozati javaslat I.

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (...) határozata
a Hatósági és Koordinációs Igazgatóság által készített, a közgyűlési, valamint a bizottsági
határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése

1. a Hatósági és Koordinációs Igazgatóságnak a közgyűlési, valamint a bizottsági határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja;

Határidő: A döntéshozatal napja

Felelős: Majnayné Sajben Anna igazgatóságvezető

2. a Hatósági és Koordinációs Igazgatóság feladatkörébe tartozó 279/2024. (X.10.) számú közgyűlési határozat 3. pontjának végrehajtási határidejét 2025. május 31. napjáig meghosszabbítja.

Határidő: 2025. május 31.

Felelős: Majnayné Sajben Anna igazgatóságvezető

Határozati javaslat II.

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (...) határozata
a Gazdasági Igazgatóság által készített, a közgyűlési, valamint a bizottsági határozatok
végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Gazdasági Igazgatóságnak a közgyűlési, valamint a bizottsági határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja.

Határidő: A döntéshozatal napja

Felelős: Zsiga Mariann igazgatóságvezető

Határozati javaslat III.

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (...) határozata
az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság által készített, a közgyűlési és a bizottsági, valamint
polgármesteri hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése

1. az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóságnak a közgyűlési és a bizottsági, valamint polgármesteri hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja;

Határidő: A döntéshozatal napja

Felelős: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető

2. az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 370-371/2024. (XI.28.) számú KGY határozatok végrehajtási határidejét – a nemzetiségi önkormányzatok elnökeivel való egyeztetések lezárásáig- 2025. május 31. napjáig meghosszabbítja.

Határidő: 2025. május 31.

Felelős: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető

Határozati javaslat IV.

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (...) határozata
a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság által készített, a közgyűlési és a bizottsági
határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról**

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése

1. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóságnak a közgyűlési és a bizottsági határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja;

Határidő: A döntéshozatal napja
Felelős: Magyar Károly igazgatóságvezető

2. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 307/2023. (XI.8.) számú GVB határozat végrehajtási határidejét 2025. június 30. napjáig meghosszabbítja;

Határidő: 2025. június 30.
Felelős: Magyar Károly igazgatóságvezető

3. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 321/2023. (XI.15.) számú GVB határozat végrehajtási határidejét 2025. június 30. napjáig meghosszabbítja;

Határidő: 2025. június 30.
Felelős: Magyar Károly igazgatóságvezető

4. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 23/2024. (II.7.) számú GVB határozat végrehajtási határidejét 2025. június 30. napjáig meghosszabbítja;

Határidő: 2025. június 30.
Felelős: Magyar Károly igazgatóságvezető

5. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 211/2024. (VII.17.) számú GVB határozat végrehajtási határidejét 2025. június 30. napjáig meghosszabbítja;

Határidő: 2025. június 30.
Felelős: Magyar Károly igazgatóságvezető

6. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 79/2024. (XII.) számú GPB határozat végrehajtási határidejét 2025. június 30. napjáig meghosszabbítja;

Határidő: 2025. június 30.
Felelős: Magyar Károly igazgatóságvezető

7. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 80/2024. (XII.) számú GPB határozat végrehajtási határidejét 2025. június 30. napjáig meghosszabbítja;

Határidő: 2025. június 30.
Felelős: Magyar Károly igazgatóságvezető

Határozati javaslat V.

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (...) határozata
a Beszerzési és Jogi Igazgatóság által készített, a közgyűlési és a bizottsági határozatok
végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról**

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése

1. a Beszerzési és Jogi Igazgatóságnak a közgyűlési és a bizottsági, valamint polgármesteri hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja.

Határidő: A döntéshozatal napja

Felelős: dr. Biró Gyula aljegyző

2. a Beszerzési és Jogi Igazgatóság feladatkörében tartozó 83/2024. (XII.13.) számú GPB határozat végrehajtási határidejét 2025. május 31. napjáig meghosszabbítja;

Határidő: 2025. május 31.

Felelős: dr. Biró Gyula aljegyző

3. a Beszerzési és Jogi Igazgatóság feladatkörében tartozó 85/2025. (III.27.) számú KGY határozat végrehajtási határidejét 2025. május 31. napjáig meghosszabbítja;

Határidő: 2025. május 31.

Felelős: dr. Biró Gyula aljegyző

4. a Beszerzési és Jogi Igazgatóság feladatkörében tartozó 86/2025. (III.27.) számú KGY határozat végrehajtási határidejét 2025. május 31. napjáig meghosszabbítja;

Határidő: 2025. május 31.

Felelős: dr. Biró Gyula aljegyző

5. a Beszerzési és Jogi Igazgatóság feladatkörében tartozó 57/2025. (III.13.) számú KGY határozat végrehajtási határidejét 2025. május 31. napjáig meghosszabbítja;

Határidő: 2025. május 31.

Felelős: dr. Biró Gyula aljegyző

6. a Beszerzési és Jogi Igazgatóság feladatkörében tartozó 278/2022. (IX.29.) számú KGY határozat végrehajtási határidejét 2025. augusztus 31. napjáig meghosszabbítja;

Határidő: 2025. augusztus 31.

Felelős: dr. Biró Gyula aljegyző

Határozati javaslat VI.
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (...) határozata
a két ülés között történt eseményekről szóló beszámolóról

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése Szekszárd Megyei Jogú Város polgármesterének a Közgyűlés két rendes ülése között történt eseményekről szóló beszámolóját tudomásul veszi.

Határidő: A döntéshozatal napja
Felelős: Berlinger Attila József polgármester

Határozati javaslat VII.
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (...) határozata
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólag vagy többségi tulajdonában lévő gazdasági társaságai ügyvezetői által végrehajtandó határozatok határidejének meghosszabbításáról

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése

1. a KT-DINAMIC Nonprofit Kft. és az Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. feladatkörébe tartozó 161/2023. (XI.28.) számú PB határozat végrehajtási határidejét 2025. május 31. napjáig meghosszabbítja;

Határidő: 2025. május 31.
Felelős: Tóth Ferenc és Madarász András ügyvezető igazgatók

2. a Szekszárdi Diákétkeztetési Kft. feladatkörébe tartozó 144/2024. (V.30.) számú KGY határozat végrehajtási határidejét 2025. május 31. napjáig meghosszabbítja;

Határidő: 2025. május 31.
Felelős: Bay Attila ügyvezető igazgató

3. a Szekszárdi Vagyongazdálkodási Kft. feladatkörébe tartozó 459/2024. (XII.19.) és 460/2024. (XII.19.) számú KGY határozatok végrehajtási határidejét 2025. május 31. napjáig meghosszabbítja.

Határidő: 2025. május 31.
Felelős: Berta Zoltán ügyvezető igazgató

4. a Szekszárdi Vagyongazdálkodási Kft. feladatkörébe tartozó 166/2024. (VI.24.) számú SZEKÖF határozatot visszavonja.

Határidő: A döntéshozatal napja
Felelős: Berta Zoltán ügyvezető igazgató

Határozati javaslat VIII.
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (...) határozata
a Szekszárdi Óvoda, Bölcsőde és Mini Bölcsőde gyermekjóléti alapellátás igénybevételeiről szóló megállapodásának jóváhagyásáról

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése, mint fenntartó, a gyermekek védelméről és a gyámsági igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 104. § (1) bekezdés d) pontja alapján eljárva

úgy dönt, hogy a Szekszárdi Óvoda, Bölcsőde és Mini Bölcsőde gyermekjóléti alapellátás igénybevételéről szóló megállapodását a határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja.

Határidő: a döntéshozatal napja

Felelős: Berlinger Attila József polgármester

Határozati javaslat IX.

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (...) határozata
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Városi Bölcsődéje gyermekjóléti alapellátás
igénybevételéről szóló megállapodásának jóváhagyásáról**

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése, mint fenntartó, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 104. § (1) bekezdés d) pontja alapján eljárva úgy dönt, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Városi Bölcsődéje gyermekjóléti alapellátás igénybevételéről szóló megállapodását a határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja.

Határidő: a döntéshozatal napja

Felelős: Berlinger Attila József polgármester

Sorszám			Tárgy	Határidő	Módosított határidő	Felelős
278/2022. (IX.29.)			Modern Városok program keretében megvalósítandó Rekreációs központ és Új városi rendezvény- és sportcsarnok megtervezésével kapcsolatos további intézkedések megvalósítására	1-2-3-4-5. pont döntéshozatal napja 6. pont Miniszterelnökség által meghatározott ütemezés szerint	2025. március 31	1. pont Ács Rezső polgármester 2. pont Bomba Gábor elnök Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 3. pont Bomba Gábor elnök Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság Ács rezső polgármester 4-5-6. pont Ács Rezső polgármester
352/2024. (XI.21.)			Az új szekszárdi multifunkcionális sportcsarnok építési tervezésének elfogadására	1-2.-3. pont döntéshozatal napja 4. pont 2025. január 31. 5-6. pont döntéshozatal napja	2025. augusztus 31.	1-2-3. pont Berlinger Attila József polgármester 4. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző 5. pont Berlinger Attila József polgármester, Szollár Zoltán GPB elnök, Böröcz Máté ISK Bizottság elnök 6. pont Berlinger Attila József polgármester
53	2025	II.21.	a Szekszárdi Távhőszolgáltató Nkft. üvegházhatású gázok kvótaberzserzéséről	1. és 3. pont: 2025. február 21. 2. pont: 2025. május 19.		1-2. pont: Artim Andrásné 3. pont: Berlinger Attila József polgármester
57	2025	III.13.	a DIMOP_Plusz-2.1.1-24 kódszámú, „Energia menedzsment rendszerek fejlesztése és bevezetése önkormányzatok számára” című felhívás keretében „Energiamenedzsment rendszerek bevezetése Szekszárdon” tárgyú pályázat benyújtásáról	1-2. pont: döntéshozatal napja 3-4. pont: 2025. március 21.		1-3. pont: Berlinger Attila József polgármester 4. pont: dr. Biró Gyula aljegyző, Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető
58	2025	III.13.	a TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2024-00002 azonosítószámú „Fenntartható humán infrastruktúra fejlesztése Szekszárd, Vörösmarty u. 5. sz. alatt” című pályázat keretében konzorciumi együttműködési megállapodás megkötéséről	1. pont: döntéshozatal napja 2-3. pont: a döntéshozatalt követő 10 napon belül		1. és 3. pont: Berlinger Attila József polgármester 2. pont: dr. Biró Gyula aljegyző
59	2025	III.13.	a TOP_Plusz-3.4.1-23 kódszámú „Fenntartható humán infrastruktúra” felhívás keretében „Fogyatékosok Nappali Intézményének felújítása” tárgyú pályázat benyújtásáról	1-2. pont: döntéshozatal napja 3-4. pont: 2025. március 31. 5. pont: sikeres pályázatot követő 90 napon belül		1. és 4. pont: Berlinger Attila József polgármester 2. pont: Zsiga Marianna igazgatóságvezető 3. pont: dr. Biró Gyula aljegyző 5. pont: Magyar Károly igazgatóságvezető, Bánkiné Bosnyák Frida intézményvezető
60	2025	III.13.	a TOP_PLUSZ-1.3.2-23-SE1-2025-00001 azonosítószámú, „Belterületi utak fejlesztése Szekszárdon” című pályázat keretében konzorciumi együttműködési megállapodás megkötéséről	1. pont: döntéshozatal napja 2. pont: döntéshozatalt követő 10 napon belül 3. pont: döntéshozatalt követő 15 napon belül		1. és 3. pont: Berlinger Attila József polgármester 2. pont: dr. Biró Gyula aljegyző
61	2025	III.13.	a TOP_Plusz 6.2.1-23 kódszámú „Fenntartható versenyképes városfejlesztés” című pályázati felhívás keretében a „Hegyen-völgyön Szekszárdon” című pályázat benyújtására	1. pont: döntéshozatal napja 2-3. pont: 2025. március 31.		1. és 3. pont: Berlinger Attila József polgármester 2. pont: dr. Biró Gyula aljegyző
66	2025	III.27.	a Beszerzési és Jogi Igazgatóság által készített, a közgyűlési és a bizottsági határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról	1. pont döntéshozatal napja 2.-3.- 4. pont 2025. május 31.		1-4. pont dr. Biró Gyula aljegyző
70	2025	III.27.	a Közgyűlés 58/2025. (III.13.) számú határozata 1. számú mellékletének módosításáról	1. pont: döntéshozatal napja 2. pont: 2025. március 31.		1. pont Berlinger Attila József polgármester 2. pont Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető

73	2025	III.27.	Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi Közbeszerzési Tervének elfogadásáról	1. pont: döntéshozatal napja 2. pont: 2025. március 31.		1. pont Berlinger Attila József polgármester 2. pont dr. Biró Gyula aljegyző
74	2025	III.27.	Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában levő Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. 2025. évi Közbeszerzési Tervének elfogadásáról	1. pont: döntéshozatal napja 2. pont: 2025. március 31.		1. pont: Berlinger Attila József polgármester 2. pont: Kakas Krisztián ügyvezető
75	2025	III.27.	Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában levő Szekszárdi Közművelődési Nonprofit Kft. 2025. évi Közbeszerzési Tervének elfogadásáról	1. pont: döntéshozatal napja 2. pont: 2025. március 31.		1. pont: Berlinger Attila József polgármester 2. pont: Gonda Mária ügyvezető
76	2025	III.27.	Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában levő Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 2025. évi Közbeszerzési Tervének elfogadásáról	1. pont: döntéshozatal napja 2. pont: 2025. március 31.		1. pont: Berlinger Attila József polgármester 2. pont: Madarász András ügyvezető
77	2025	III.27.	Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában levő Szekszárdi Diákétkeztetési Kft. 2025. évi Közbeszerzési Tervének elfogadásáról	1. pont: döntéshozatal napja 2. pont: 2025. március 31.		1. pont: Berlinger Attila József polgármester 2. pont: Bay Attila ügyvezető
78	2025	III.27.	Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában levő Szekszárdi Közétkeztetési Kft. 2025. évi Közbeszerzési Tervének elfogadásáról	1. pont: döntéshozatal napja 2. pont: 2025. március 31.		1. pont: Berlinger Attila József polgármester 2. pont: Bay Attila ügyvezető
79	2025	III.27.	Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában levő Szekszárdi Távhőszolgáltató Nonprofit Kft. 2025. évi Közbeszerzési Tervének elfogadásáról	1. pont: döntéshozatal napja 2. pont: 2025. március 31.		1. pont: Berlinger Attila József polgármester 2. pont: Artim Andrásné ügyvezető
80	2025	III.27.	Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában levő Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 2025. évi Közbeszerzési Tervének elfogadásáról	1. pont: döntéshozatal napja 2. pont: 2025. március 31.		1. pont: Berlinger Attila József polgármester 2. pont: Berta Zoltán ügyvezető
81	2025	III.27.	Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában levő Szekszárdi Víz- és Csatornamű Kft. 2025. évi Közbeszerzési Tervének elfogadásáról	1. pont: döntéshozatal napja 2. pont: 2025. március 31.		1. pont: Berlinger Attila József polgármester 2. pont: Bay Attila ügyvezető
83	2025	III.27.	a KT-DINAMIC Szolgáltató és Kereskedelmi Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság könyvvizsgálói feladatainak ellátásáról	1-2. pont: döntéshozatal napja 3. pont: döntéshozatalt követő 10 napon belül 4. pont: következő taggyűlés 5. pont: döntéshozatal napjától számított 30 nap		1., 2., 4. pont: Berlinger Attila József polgármester 3. és 5. pont: Tóth Ferenc ügyvezető
84	2025	III.27.	az „Esély a Szekszárdi Díjhátralékosoknak” Közalapítvánnyal kapcsolatos döntésekről	1-12. pont: határozathozatal napja 13. pont: 2025. április 30.		1-12. pont: Berlinger Attila József polgármester 13. dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző
85	2025	III.27.	a Magyar Nemzeti Levéltár és az Illyés Gyula Könyvtár között a közösen használt ingatlanrészekre vonatkozó használati megállapodás megkötéséről	1. pont: azonnal 2. pont: 2025. március 31.		1. pont: Berlinger Attila József polgármester 2. pont: Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető, Liebhauser János könyvtár vezetője

86	2025	III.27.	a Magyar Nemzeti Levéltár és az Illyés Gyula Könyvtár között a kizárólagosan és a közösen használt ingatlanrészekre vonatkozó üzemeltetés megállapodás megkötéséről	1. pont: azonnal 2. pont: 2025. március 31.		1. pont: Berlinger Attila József polgármester 2. pont: Magyaráné Somogyvári Tünde osztályvezető, Liebhauser János könyvtár vezetője
88	2025	III.27.	Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata TOP Plusz Városfejlesztési Programtervének módosításáról	1. pont: döntéshozatal napja 2. pont: 2025. március 31.		1. pont: Berlinger Attila József polgármester 2. pont: Magyaráné Somogyvári Tünde osztályvezető
89	2025	III.27.	a TOP_Plusz-1.3.2-23-SE1 kódszámú „Fenntartható városfejlesztés” felhívás keretében „Vízgazdálkodási beavatkozások Szekszárdon” tárgyú pályázat benyújtásáról	1. pont: döntéshozatal napja 2-3. pont: 2025. március 31.		1. és 3. pont: Berlinger Attila József polgármester 2. pont: dr. Biró Gyula aljegyző
90	2025	III.27.	a TOP_Plusz 1.3.2-23 kódszámú „Fenntartható városfejlesztés” című pályázati felhívás keretében „Szociális városrehabilitáció Szekszárdon” című pályázat benyújtásáról	1. pont: döntéshozatal napja 2-3. pont: 2025. március 31.		1. és 3. pont: Berlinger Attila József polgármester 2. pont: dr. Biró Gyula aljegyző
91	2025	III.27.	a TOP_Plusz 3.2.1-23 kódszámú „Fenntartható humánfejlesztések” című pályázati felhívás keretében „Közösségfejlesztési és rehabilitációs (KÖRE) programok Szekszárdon” című pályázat benyújtásáról	1-2. pont: döntéshozatal napja 3-4. pont: 2025. március 31.		1., 2. és 4. pont: Berlinger Attila József polgármester 3. pont: dr. Biró Gyula aljegyző
92	2025	III.27.	a TOP_Plusz 3.2.1-23 kódszámú „Fenntartható humán fejlesztés” című pályázati felhívás keretében „Humánfejlesztési programok Szekszárdon” tárgyú pályázat benyújtására	1-3. pont: döntéshozatal napja 4-5. pont: 2025. március 31.		1., 2., 3. és 5. pont: Berlinger Attila József polgármester 4. pont: dr. Biró Gyula aljegyző
101	2025	III.27.	a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 2024. évi IV. negyedéves pénzügyi beszámolójáról	1. pont döntéshozatal napja 2. pont 2025. április 3.		1. pont Berta Zoltán ügyvezető 2. pont dr. Biró Gyula aljegyző
102	2025	III.27.	a Szekszárdi Ipari Park Kft. 2024. évi IV. negyedéves pénzügyi beszámolójáról	1. pont döntéshozatal napja 2. pont 2025. április 3.		1. pont Berta Zoltán ügyvezető 2. pont dr. Biró Gyula aljegyző
103	2025	III.27.	a Szekszárdi Távhőszolgáltató Nkft. 2024. évi IV. negyedéves pénzügyi beszámolójáról	1. pont döntéshozatal napja 2. pont 2025. április 3.		1. pont Artim Andrásné ügyvezető 2. pont dr. Biró Gyula aljegyző
104	2025	III.27.	a Szekszárdi Vízmű Kft. 2024. évi IV. negyedéves pénzügyi beszámolójáról	1. pont döntéshozatal napja 2. pont 2025. április 3.		1. pont Bay Attila ügyvezető 2. pont dr. Biró Gyula aljegyző
105	2025	III.27.	a Szekszárdi Diákétkeztetési Kft. 2024. évi IV. negyedéves pénzügyi beszámolójáról	1. pont döntéshozatal napja 2. pont 2025. április 3.		1. pont Bay Attila ügyvezető 2. pont dr. Biró Gyula aljegyző
106	2025	III.27.	a Szekszárdi Közétkeztetési Kft. 2024. évi IV. negyedéves pénzügyi beszámolójáról	1. pont döntéshozatal napja 2. pont 2025. április 3.		1. pont Bay Attila ügyvezető 2. pont dr. Biró Gyula aljegyző
107	2025	III.27.	a Szekszárdi Sportközpont Nkft. 2024. évi IV. negyedéves pénzügyi beszámolójáról	1. pont döntéshozatal napja 2. pont 2025. április 3.		1. pont Kakas Krisztián ügyvezető 2. pont dr. Biró Gyula aljegyző
108	2025	III.27.	a Szekszárd Közművelődési Nonprofit Kft. 2024. évi IV. negyedéves pénzügyi beszámolójáról	1. pont döntéshozatal napja 2. pont 2025. április 3.		1. pont Gonda Mária ügyvezető 2. pont dr. Biró Gyula aljegyző
109	2025	III.27.	az Alisca Terra Nonprofit Kft. 2024. évi IV. negyedéves pénzügyi beszámolójáról	1. pont döntéshozatal napja 2. pont 2025. április 3.		1. pont Madarász András ügyvezető 2. pont dr. Biró Gyula aljegyző
110	2025	III.27.	a KT-Dinamic Nonprofit Kft. 2024. évi IV. negyedéves pénzügyi beszámolójáról	1. pont döntéshozatal napja 2. pont 2025. április 3.		1. pont Tóth Ferenc ügyvezető 2. pont dr. Biró Gyula aljegyző
123	2025	IV.04.	Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában levő Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 2025. évi, valamint 2026. I. félévi Beszerzési Tervének elfogadásáról	1. pont: döntéshozatal napja 2. pont: a döntéshozatalt követő 10 napon belül		1. pont: Berlinger Attila József polgármester 2. pont: Madarász András ügyvezető

124	2025	IV.04.	Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában levő Szekszárdi Diákétkeztetési Kft. 2025. évi, valamint 2026. I. félévi Beszerzési Tervének elfogadásáról	1. pont: döntéshozatal napja 2. pont: a döntéshozatalt követő 10 napon belül		1. pont: Berlinger Attila József polgármester 2. pont: Bay Attila ügyvezető
125	2025	IV.04.	Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában levő Szekszárdi Közétkeztetési Kft. 2025. évi, valamint 2026. I. félévi Beszerzési Tervének elfogadásáról	1. pont: döntéshozatal napja 2. pont: a döntéshozatalt követő 10 napon belül		1. pont: Berlinger Attila József polgármester 2. pont: Bay Attila ügyvezető
126	2025	IV.04.	Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában levő Szekszárdi Sportközpont Közhazsnú Nonprofit Kft. 2025. évi, valamint 2026. I. félévi Beszerzési Tervének elfogadásáról	1. pont: döntéshozatal napja 2. pont: a döntéshozatalt követő 10 napon belül		1. pont: Berlinger Attila József polgármester 2. pont: Kakas Krisztián ügyvezető
127	2025	IV.04.	Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában levő Szekszárdi Közművelődési Nonprofit Kft. 2025. évi, valamint 2026. I. félévi Beszerzési Tervének elfogadásáról	1. pont: döntéshozatal napja 2. pont: a döntéshozatalt követő 10 napon belül		1. pont: Berlinger Attila József polgármester 2. pont: Gonda Mária ügyvezető
128	2025	IV.04.	Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában levő Szekszárdi Távhőszolgáltató Nonprofit Kft. 2025. évi, valamint 2026. I. félévi Beszerzési Tervének elfogadásáról	1. pont: döntéshozatal napja 2. pont: a döntéshozatalt követő 10 napon belül		1. pont: Berlinger Attila József polgármester 2. pont: Artim Andrásné ügyvezető
129	2025	IV.04.	Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában levő Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 2025. évi, valamint 2026. I. félévi Beszerzési Tervének elfogadásáról	1. pont: döntéshozatal napja 2. pont: a döntéshozatalt követő 10 napon belül		1. pont: Berlinger Attila József polgármester 2. pont: Berta Zoltán ügyvezető
130	2025	IV.04.	Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában levő Szekszárdi Víz- és Csatornamű Kft. 2025. évi, valamint 2026. I. félévi Beszerzési Tervének elfogadásáról	1. pont: döntéshozatal napja 2. pont: a döntéshozatalt követő 10 napon belül		1. pont: Berlinger Attila József polgármester 2. pont: Bay Attila ügyvezető
131	2025	IV.04.	Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata többségi tulajdonában levő Szekszárdi Ipari Park Kft. 2025. évi, valamint 2026. I. félévi Beszerzési Tervéről	1. pont: döntéshozatal napja 2. pont: a döntéshozatalt követő 10 napon belül		1. pont: Berlinger Attila József polgármester 2. pont: Berta Zoltán ügyvezető

132	2025	IV.04.	Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat többségi tulajdonában levő KT-DINAMIC Szolgáltató és Kereskedelmi Nonprofit Kft. 2025. évi, valamint 2026. I. félévi Beszerzési Tervéről	1. pont: döntéshozatal napja 2. pont: a döntéshozatalt követő 10 napon belül		1. pont: Berlinger Attila József polgármester 2. pont: Tóth Ferenc ügyvezető
133	2025	IV.04.	a Versenyképes Járások Program keretében fejlesztési igények benyújtásáról	1-2. pont döntéshozatal napja 3.-4. pont 2025. április 9. 5.-6. pont 2025. május 31.		1. -2. -4. - 5. -6. pont Berlinger Attila József polgármester 3. pont dr. Biró Gyula aljegyző

Végrehajtásról szóló beszámoló
Kérjük 2025. 08.31-ig meghosszabbítani.
Határidő még nem járt le.
A határidő még nem járt le
Határidő hosszabbítás szükséges, mert a pályázat beadási határidejét módosították 2025. május 20-ra, így a pályázatot az Önkormányzat addig be fogja nyújtani.
Konzorciumi együttműködési megállapodás megkötése megtörtént.
A pályázat benyújtásra került.
Konzorciumi együttműködési megállapodás megkötése megtörtént.
A pályázat benyújtásra került.
Határidő még nem járt le.
A konzorciumi megállapodás módosítása aláírásra került.

A Közbeszerzési Terv jóváhagyásra került.
A Közbeszerzési Terv jóváhagyásra került.
A Közbeszerzési Terv jóváhagyásra került.
A Közbeszerzési Terv jóváhagyásra került.
A Közbeszerzési Terv jóváhagyásra került.
A Közbeszerzési Terv jóváhagyásra került.
A Közbeszerzési Terv jóváhagyásra került.
A Közbeszerzési Terv jóváhagyásra került.
A Közbeszerzési Terv jóváhagyásra került.
A könyvvizsgálóval a szerződés megkötésre került.
Határidő még nem járt le.
Kérjük 2025. 05.31-ig meghosszabbítani.

Kérjük 2025. 05.31-ig meghosszabbítani.
A TVP módosítás elfogadásra került.
A pályázat benyújtásra került.
A pályázat benyújtásra került.
A pályázat benyújtásra került.
A pályázat benyújtásra került.
A társaság ügyvezetője értesítve lett a PH által.
A társaság ügyvezetője értesítve lett a PH által.
A társaság ügyvezetője értesítve lett a PH által.
A társaság ügyvezetője értesítve lett a PH által.
A társaság ügyvezetője értesítve lett a PH által.
A társaság ügyvezetője értesítve lett a PH által.
A társaság ügyvezetője értesítve lett a PH által.
A társaság ügyvezetője értesítve lett a PH által.
A társaság ügyvezetője értesítve lett a PH által.
A társaság ügyvezetője értesítve lett a PH által.
A társaság ügyvezetője értesítve lett a PH által.
A beszerzési terv jóváhagyásra került.

A beszerzési terv jóváhagyásra került.

A beszerzési terv jóváhagyásra került.

A beszerzési terv jóváhagyásra került.

A beszerzési terv jóváhagyásra került.

A beszerzési terv jóváhagyásra került.

A beszerzési terv jóváhagyásra került.

A beszerzési terv jóváhagyásra került.

A beszerzési terv jóváhagyásra került.

A beszerzési terv jóváhagyásra került.

Versenyképes Járások Programban (VJP) a közgyűlési által meghatározott pályázati igények benyújtásra kerültek vármegyei önkormányzatnak előzetes bírálatra.

Döntés hozatal száma			
I/F	20	2025	(III.12.)
I/F	21	2025	(III.17.)
I/F	22	2025	(III.18.)
I/F	23	2025	(III.18.)
I/F	24	2025	(III.19.)
I/F	25	2025	(III.24.)
I/F	26	2025	(III.25.)
I/F	28	2025	(III.27.)
I/F	29	2025	(III.31.)
I/F	30	2025	(IV.1.)

Tárgy
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata „DIMOP Plusz-2.1.1-24 kódszámú, Energia menedzsment rendszerek fejlesztése és bevezetése önkormányzatok számára” tárgyú pályázata vonatkozásában pályázat előkészítése, elkészítése, benyújtása, valamint a projektben műszaki szakértői feladatok ellátása” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti beszerzési eljárás lezárásáról
Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és intézményei 2025. évi, valamint 2026. I. félévi Beszerzési Tervének jóváhagyására
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata számára a köz költségen történő eltemettetéssel összefüggő kegyeleti szolgáltatás nyújtására” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti beszerzési eljárás megindításának jóváhagyásáról
Javaslat a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata részére honlap fejlesztési és üzemeltetési feladatok tárgyú beszerzési eljárás megindításának jóváhagyására
Javaslat a Tervezési szerződés a TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2024-00001 azonosítószámú Fenntartható humán infrastruktúra fejlesztése – Kölcsény óvoda felújítása című pályázat keretében a műszaki tervdokumentáció elkészítésére tárgyú beszerzési eljárás lezárásáról szóló döntésének jóváhagyására
Települési ifjúsági koncepció készítése Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata részére” tárgyú árajánlatkérési eljárás megindításának jóváhagyásáról
Javaslat a „Fenntartható humán infrastruktúra fejlesztése Szekszárd, Vörösmarty u. 5. sz. alatt” című TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2024-00002 azonosítószámú pályázat keretében teljes műszaki dokumentáció (kiviteli tervek) elkészítése tárgyú beszerzési eljárás lezárásáról szóló döntésének jóváhagyására
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata számára a köz költségen történő eltemettetéssel összefüggő kegyeleti szolgáltatás nyújtására” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti beszerzési eljárás lezárásáról
Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és intézményei 2025. évi, valamint 2026. I. félévi Beszerzési Terve módosításának jóváhagyására
„Települési ifjúsági koncepció készítése Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata részére” tárgyú árajánlatkérési eljárás lezárásáról

Határidő
1-3. döntéshozatal napja, 4. döntéshozatal napját követő 4 munkanapon belül
1-2. döntéshozatal napja 3. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül
1-2. döntéshozatal napja 3. döntéshozatal napját követő 5 munkanapon belül
1-2. döntéshozatal napja 3. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül
1-3. döntéshozatal napja, 4. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül, 5. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül
1-2. döntéshozatal napja 3. döntéshozatal napját követő 2 munkanapon belül
1-3. döntéshozatal napja, 4. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül, 5. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül
1-3. döntéshozatal napja, 4. döntéshozatal napját követő 4 munkanapon belül
1. döntéshozatal napja 2. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül
1-5. döntéshozatal napja 6. döntéshozatal napját követő 4 munkanapon belül

Felelős	Végrehatásról beszámoló
1-3. Berlinger Attila József polgármester 4. dr. Biró Gyula aljegyző	A beszerzési eljárás lezárásra került.
1-2. Berlinger Attila József polgármester 3. dr. Biró Gyula aljegyző	A beszerzési terv jóváhagyásra került
1-2. Berlinger Attila József polgármester 3. dr. Biró Gyula aljegyző	A beszerzési eljárás megindításra került.
1-2. Berlinger Attila József polgármester 3. dr. Biró Gyula aljegyző	A beszerzési eljárás megindításra került.
1-3. Berlinger Attila József polgármester 4. dr. Biró Gyula aljegyző 5. Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető	A beszerzési eljárás lezárásra és a szerződés aláírásra került.
1-2. Berlinger Attila József polgármester 3. dr. Biró Gyula aljegyző	Az árajánlatkérési eljárás megindításra került.
1-3. Berlinger Attila József polgármester 4. dr. Biró Gyula aljegyző 5. Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető	A beszerzési eljárás lezárásra és a szerződés aláírásra került.
1-3. Berlinger Attila József polgármester 4. dr. Biró Gyula aljegyző	A beszerzési eljárás lezárásra került.
1. Berlinger Attila József polgármester 2. dr. Biró Gyula aljegyző	A beszerzési terv módosítása jóváhagyásra került
1-5. Berlinger Attila József polgármester 6. dr. Biró Gyula aljegyző	Az árajánlatkérési eljárás lezárásra került.

Határozat száma	Dátum
83/2024	XII.13.
35.	2025.02.28
46.	2025.03.12

Tárgy
a behajthatatlan követelésekről
az „OBI körforgalom és Penny-Lidl összekötő út” tárgyban kiírandó közbeszerzési eljárás műszaki tartalmának és az eljárást megindító dokumentumoknak a jóváhagyásáról, valamint az eljárás megindításáról
az IBIS TRADE Kft. felperes és a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata alperes között folyamatban lévő kötelemi követelés iránti perben egyezség létrehozása

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság 2024

Határidő
1. pont 2025. december 31., 2. pont döntéshozatal napja, 3. pont 2025. március 31.
1-3. pont döntéshozatal napja 4. pont döntéshozatalt követő 10 munkanapon belül
1. pont a döntéshozatal napja 2. pont a döntéshozatalt követő 15 munkanapon belül 3. pont a döntéshozatalt követő 90 munkanapon belül

I. évi határozatai

Módosított határidő
2025. május 31.

Felelős
1. pont Szollár Zoltán elnök, 2. pont Szollár Zoltán elnök, 3. pont Dr. Biró Gyula aljegyző
1-3. pont Szollár Zoltán elnök 4. pont Biró Gyula aljegyző
1. pont Szollár Zoltán elnök 2. pont dr. Harci-Kovács Kolos ügyvéd 3. pont dr. Biró Gyula aljegyző, Zsiga Marianna igazgatóságvezető

Beszámoló
Kérjük a határidő hosszabbítását 05. 31.-ig
Határidő még nem telt le.
Az egyezségnek megfelelően a 8,6 millió Ft kártárítás és a 131 e Ft illeték megfizetésre került.

Határozat száma		
2.	2025	II.10.

Tárgy
az Országos Futópálya Építési Programhoz kapcsolódó helyszín kiválasztására

Ifjúsági, Sport és Köznevelési Biz

Határidő
1. pont 2025. március 15.

ottság 2025. évi határozatai

Módosított határidő
2025. május 31.

Felelős
1. pont Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető

Beszámoló
Határidő még nem telt le.

Gazdasági És Városfejlesztési Bizottság határozatai

Határozat száma	Tárgy	Határidő	Módosított határidő	Felelős
109/2023. (VI.20.)	az „Új interaktív könyvtár és levéltár kialakítása Szekszárdon” elnevezésű projekt eszközbeszerzési feladatainak ellátására kiírandó „Eszközök (bútorok, pipere felszerelések, IT, konyhatechnika) beszerzés” tárgyú, a Kbt. 81. § szerinti uniós nyílt, feltételes közbeszerzési eljárás keretében beszerzendő eszközök műszaki tartalmának jóváhagyásáról	1. pont 2023. június 19. 2. pont 2023. július 15. 3. pont 2023. július 31.	2025. május 31.	1. pont Bomba Gábor elnök 2. pont Magyaréné Somogyvári Tünde osztályvezető 3. pont dr. Bagó Anita Szilvia osztályvezető
339/2023. (XI.22.)	az Országos Futópálya Építési Program pályázat tárgyában	1. pont 2023. november 22. 2. pont 2023. december 31. 3. pont 2024. január 31. 4. pont 2023. november 22. 5. pont 2023. december 31.	2025. május 31.	1. pont Bomba Gábor elnök 2. pont Magyar Károly igazgatóságvezető 3. pont Murvai Árpád elnök 4. pont Bomba Gábor elnök 5. pont Magyaréné Somogyvári Tünde osztályvezető
221/2024. (VIII.15.)	TOP Plusz keretében kötelezően megvalósítandó szociális városrehabilitációs projekt előkészítéséről	1-2. pont döntéshozatal napja 3. pont 2024. szeptember 15. 4. pont döntéshozatal napja 5. pont Soron következő rendes Közgyűlés 6. pont 2024. október 15.	2025. március 31.	1-2. pont Bomba Gábor elnök 3. pont dr. Bagó Anita osztályvezető Tolácziné Varga Zsuzsanna intézményvezető 4. pont Bomba Gábor elnök 5. pont Magyaréné Somogyvári Tünde osztályvezető Varga András osztályvezető 6. pont Magyaréné Somogyvári Tünde osztályvezető

Végrehajtásról szóló beszámoló
Határidő még nem telt le.
Határidő még nem telt le.
A pályázat benyújtásra került.

MEGÁLLAPODÁS

gyermek napközbeni ellátása / b ö l c s ő d e i ellátás igénybevételéhez

Mely létrejött a **SZMJV Önkormányzatának Városi Bölcsődéje** 7100 Szekszárd, Perczel Mór u. 4. / képviselője: **Tóth Nikolett** intézményvezető, továbbiakban **intézmény** /valamint gyermek neve: (TAJ: szül. hely. idő: anyja neve: lakcím: kiskorú képviselőjében eljáró (szülő-gondviselő neve):(szül. név.: szül. adatok: anyja neve: lakcím: telefonszáma:) **törvényes képviselő** között (a továbbiakban ellátást igénylő) között a mai napon - bölcsődei elhelyezés - napközbeni ellátás tárgyában az alábbiak szerint.

A bölcsődei ellátás kezdő időpontja:

ellátás vége:

Bölcsőde az alábbiakat biztosítja az ellátást igénylő szülő gyermeke számára:

- Biztosítja a nevelési program megismerését a szülő számára, megvalósulásához az együttműködésére számítva.
- Lehetőséget biztosít a szülővel történő fokozatos beszoktatásra, a bölcsődei ellátás *alapelveire* épülő *szakszerű gondozás, nevelést, (napi négyeszeri étkezés, a nyugodt alvás, pihenés biztosítása, a gyermek szabadlevegőn tartózkodásának biztosítása,*)
- az *önálló játéktevékenység* támogatása, a gyermek fejlettségének megfelelő készségfejlesztés, fejlődés nyomon követését

Az ellátást igénylő tudomásul veszi, hogy az intézményben a szülő gondozási díjfizetésre kötelezett, a család egy főre jutó jövedelme függvényében kerül meghatározásra – SZMJV Önkormányzata évente legfeljebb kétszer megváltoztathatja, amelyről az ellátást igénylő szülő értesítést kap.

SZMJV Közgyűlésének 17/2012.(IV.12.) önkormányzati rendelete, a személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjáról szóló 36/2001.(XII.21.) önkormányzati rendelete 3.§. 1b. pontja szerint

“A bölcsődei ellátás esetében gondozásért és az étkezésért kell térítési díjat kell fizetni”,

A gondozási díj a megállapított napi gondozási díj és a gondozási napok szorzata. Független az igénybe vett gondozási napok számától, kivétel az érkezéskor vagy távozáskor keletkező töredék hónap lehet.

Az 1997. évi XXXI. tv. 148.§ (10) mindenkori intézményi térítési díjjal azonos személyi térítési díj megfizetését vagy a mindenkori intézményi térítési díj és a számára megállapítható személyi térítési díj megfizetését vállalja ”

A mindenkori hatályos Szekszárdi Önkormányzat 36/2001. (XII.21.) rendelete a személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjáról 1.sz. melléklete alapján:

A 4x-i normál étkezés díja: 906, - Ft/nap, a 4x-i diétás étkeztetés díja 1098, - Ft/nap

Bölcsődei gondozási díj:

	A családban az egy főre jutó havi nettó Jövedelem nem haladja meg a mindenkori kötelező legkisebb munkabér 130%-át.	A családban az egy főre jutó havi nettó Jövedelem meghaladja a mindenkori kötelező legkisebb munkabér 130%-át.
Fizetendő gondozási díj/fő/nap (Ft)	térítésmentes	740,-

A térítési díjszámításokhoz felhasznált adatok változását 15 napon belül jelezni kell az intézményvezetőnek. Ennek elmulasztása bölcsődei férőhely megszüntetéséhez vezethet.

Az Ön által igényelt szolgáltatás:

személyi gondozási díja: 0,- Ft/nap; étkezési térítési díja: 0,- Ft/nap

Hiányzás esetén az étkezési napok lemondása a bölcsőde elérhetőségein lehetséges! Valamint étkezés kérése érkezés előtti nap legkésőbb 9 óráig lehetséges. Étkezés igénylése hiányában nem tudjuk fogadni a gyermeket.

Tel: 74/512-061 és 74/512-062 email: bolcsi1@tolna.net

A térítési díjat előre, a tárgyhónapot megelőzően a kijelölt napon kell az ellátást nyújtó bölcsődében befizetni.

A beszoktatás első napjától kezdve bölcsődés a gyermek. Amennyiben a szülő a térítési díjfizetési kötelezettségének nem tesz eleget, a bölcsőde az ellátást felfüggesztheti.

1997.évi XXXI.tv. –ben foglalt jogcím alapján

Étkezési kedvezményt kapnak:

- Rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülők
- Családjukban tartósan beteg, vagy fogyatékos gyermeket nevelők
- Családjukban 3 vagy több gyermeket nevelők
- A gyermeknevelésbe vételét elrendelte a gyámhatóság, vagy más erre jogosult hatóság
- Családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a kötelező legkisebb munkabér szja-val és járulékokkal csökkentett nettó összegének 130%-át

Gondozási díjmentességet élvez:

- a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő gyermek,
- a tartósan beteg vagy fogyatékos gyermek,
- a három- vagy többgyermekes család gyermekének,
- az átmeneti gondozásban lévő, az ideiglenes hatállyal nevelőszülőnél vagy gyermekotthonban elhelyezett, a nevelésbe vett gyermek gondozását térítésmentesen kell biztosítani. Ezekben az esetekben személyi térítési díj - a 150§ (6) d) e) pontjában foglaltak figyelembevételével - csak az étkezésért kérhető.

MEGÁLLAPODÁS

gyermek napközbeni ellátása / bölcsodei ellátás igénybevételéhez

A bölcsődei ellátás megszűnik, a szülő, törvényes képviselő bejelentése alapján,

- ha a gyermek a 1997.évi XXXI.tv 42.§ pontjai szerint jogszabályban meghatározott szerint
- különös figyelemmel, 1997.évi XXXI.tv 42.§ (5) A bölcsődei nevelési év szeptember 1-jétől a következő év augusztus 31-éig tart.

Tájékoztató a nem hatósági határozat alapján történő bölcsődei ellátásról: ((1997. évi XXXI. tv. 41. §.)

1. A gyermekek napközbeni ellátásának általános rendelkezései:
 - A gyermekek napközbeni ellátásaként az életkornak felügyeletet, gondozást, nevelést, foglalkoztatást és étkeztetést kell megszervezni azon gyermekek számára, akiknek szülei, törvényes képviselőimunkavégzésük - ideértve a gyermekgondozási díj, a gyermekgondozást segítő ellátás és a gyermeknevelési támogatás folyósítása melletti munkavégzést is
 - munkaerő-piaci részvételt elősegítő programban, képzésben való részvételük, nappali rendszerű iskolai oktatásban, a nappali oktatás munkarendje szerint szervezett felnőttoktatásban, felsőoktatási intézményben nappali képzésben való részvételük, betegségük vagy egyéb ok miatt napközbeni ellátásukról nem tudnak gondoskodni.
 - A napközbeni ellátás keretében biztosított szolgáltatások időtartama lehetőleg a szülő, törvényes munkarendjéhez igazodik. Gyermekek ellátásának igénybevételére jogosult az átmeneti gondozásban és az otthoni nyújtó ellátásban részesülő gyermek is.
- (2) Az (1) bekezdés szerinti egyéb ok miatt a gyermekek napközbeni ellátását különösen az olyan gyermek számára kell biztosítani,
 - a) akinek fejlődése érdekében állandó napközbeni ellátásra van szüksége,
 - b) akit egyedülálló vagy időskorú személy nevel,
 - c) akinek a szülője, törvényes képviselője szociális helyzete miatt az ellátásáról nem tud gondoskodni.

2. az intézmény által vezetett, gyermekre vonatkozó dokumentáció: családi füzet, egészségügyi törzslap, fejlődési napló,

3. az érték- és vagyonmegőrzés módja: a bölcsődébe behozott játéktárgyakért, ékszerekért a bölcsőde felelősséget nem vállal;

4. az intézmény házirendje: a melléklet szerint;

5. a panaszjog gyakorlásának módja: A gyermek, a gyermek szülője vagy más törvényes képviselője, továbbá a gyermekek, érdekeinek védelmét ellátó érdek-képviselői és szakmai szervek a házirendben foglaltak szerint panasszal élhetnek az intézmény vezetőjénél vagy a Szülők Érdekképviselői Fórumánál az ellátást érintő kifogások orvoslása érdekében, a gyermeki jogok sérelme, továbbá az intézmény dolgozói kötelezettségzegése esetén. Az intézmény vezetője, illetve az érdekképviselői fórum a panaszt kivizsgálja, és tájékoztatást ad a panasz orvoslásának más lehetséges módjáról. A gyermek szülője vagy más törvényes képviselője az intézmény fenntartójához vagy a gyermekjogi képviselőhöz fordulhat, ha az intézmény vezetője vagy az érdekképviselői fórum 15 napon belül nem küld értesítést a vizsgálat eredményéről, vagy ha a megtett intézkedéssel nem ért egyet.

SZÉF - érdekképviselői fórum és tagjainak elérhetőségei:

A Városi Bölcsődében működő Érdekképviselői Fórum lehetőséget biztosít a szülők aktív részvételére, a bölcsődei élet szervezésében, jobbá tételében.

Szülői képviselet:	bölcsődei csoportok megválasztott elnöke	elérhetősége (Hirdetőn)
Az intézmény részéről:	gyermekvédelmi felelős	elérhetősége: 06-74/512-062;
Fenntartó részéről:	önkormányzat képviseletében az intézményvezető	

Gyermekjogi képviselő: Dr. Berdár Valéria Gyermekjogi képviselő

Telefon: 20/48-99-633 e-mail: valeria.berdar@ijsz.bm.gov.hu

Az ellátást igénylő a Házirend egy példányát átvette, az abban foglaltakat tudomásul vette, vállalta a betartását.

A Házirend a szülőkre és hozzátartozókra egyaránt vonatkozik, be nem tartása az ellátás megszüntetését vonhatja maga után.

Adatkezelési tájékoztatást az ellátást igénylő átvette, az abban foglaltakat megértette, aláírásával vállalta a betartását. A szülő nyilatkozik arról, hogy a felvételnél a kérelemhez csatolt dokumentumokban közölt adatok, a valóságnak megfelelnek. Amennyiben a közölt adatokban változás következik be, azt 15 napon belül az intézményvezetővel tudatja.

A szülő nyilatkozik a tájékoztatási kötelezettség megtörténtéről, a Gyvt. 33. § (2) megfelelően

- a) az ellátás tartamáról és feltételeiről,
- b) az intézmény által vezetett, reá vonatkozó nyilvántartásokról,
- c) az intézmény házirendjéről,
- d) panaszjoga gyakorlásának módjáról,
- e) a fizetendő térítési, illetve gondozási díjról,
- f) a jogosult jogait és érdekeit képviselő érdek-képviselői fórumról.

A jelen megállapodás a szolgáltatás megkezdése napján veszi kezdetét, és a gyermek ellátásának megszűnésével automatikusan hatályát veszti.

A Megállapodást és a tájékoztatást a felek, mint akaratukkal mindenben megegyezőt tudomásul vették és aláírták.

Szekszárd, 2025.04.07

.....
ellátást igénylő / törvényes képviselő / szülő sz.ig száma

P.H.

Tóth Nikolett
intézményvezető

Sorszám			Tárgy	Határidő	Módosított határidő	Felelős	Végrehajtásról szóló beszámoló	
177/2022. (VI.23.)			a településterv készítettéséről	1. pont 2022. június 23. 2-3. pont 2022. szeptember 30.	2025. december 31.	1. pont Ács Rezső polgármester 2-3. pont Herr Teréz főépítész	határidő nem járt le	
112/2024. (IV.25.)			Gótz János Ivó szarvas c. szobrának közterületi elhelyezéséről	1. pont 2024. április 25. 2. pont 2024. május 31.	2025. május 31.	1-2. pont Magyar Károly igazgatóságvezető	A szobor felállítása a 2025. 04. 08 -án a Szent István téren megtörtént.	
113/2024. (IV.25.)			Gótz János Ivó szarvas c. szobrának közterületi elhelyezésével kapcsolatos intézkedések megtételéről	2024. szeptember 30.	2025. május 31.	Herr Teréz főépítész	A szobor felállítása 2025. 04. 08-án a Szent István téren megtörtént.	
208/2024. (VIII.13.)			Döntéshozatal a Szekszárd, 6104/4 hrsz. alatt Euronics Műszaki Áruház létesítése érdekében	1. pont határozathozatal napja 2. pont 2025. január 31. 3. pont f2024. szeptember 10. 4. pont 2024. augusztus 31. 5-6. pont 2024. október 15. 7. pont folyamatos	2025. május 31.	1. pont Berlinger Attila József polgármester Herr Teréz főépítész 2. pont Herr Teréz főépítész Magyar Károly igazgatóságvezető 3-4. pont Herr Teréz főépítész 5-6. pont Herr Teréz főépítész Berlinger Attila József polgármester 7. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző	1-5. pont végrehajtva. 6-7. pont folyamatos egyeztetés alatt, határidő még nem járt le	
459/2024 (XII.19)			a vásári és piaci díjtelek felülvizsgálatáról	2025. február 15.	2025. április 30.	Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. Ügyvezetője	határidő nem járt le	
460/2024 (XII.19)			a lakásbérleti díjak felülvizsgálatáról	2026. március 15.	2025. április 30.	Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. Ügyvezetője	végrehajtva	
65	2025	III.27.	a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság által készített, a közgyűlési és a bizottsági határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról	1. pont döntéshozatal napja 2. pont 2025. április 30. 3.-4. pont 2025. május 31.		1-4. pont Magyar Károly igazgatóságvezető	nem igényel intézkedést	
82	2025	III.27.	a közcsatornára történő rákötés 2025. évi pályázati kiírásának jóváhagyásáról	1. pont döntéshozatal napja 2. pont folyamatos 2025. október 31-ig 3.pont folyamatos 2025. november 15-ig 4. pont folyamatos 2025. november 30-ig 5. pont folyamatos 2025. december 31-ig		1. pont: Berlinger Attila József polgármester 2-3. pont: Magyar Károly igazgatóságvezető 4. pont: Szollár Zoltán elnök 5. pont: Berlinger Attila József polgármester, dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző	A határidő még nem járt le	
87	2025	III.27.	Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének a településkép védelméről szóló 8/2021. (III. 8.) önkormányzati rendelete módosításának kezdeményezéséről	1., 3. és 4. pont: folyamatos 2. pont: döntéshozatal napja		1., 2. és 4. pont: Berlinger Attila József polgármester 3. pont: Herr Teréz főépítész	A határidő még nem járt le	
93	2025	III.27.	a Szekszárd, Bartina u. 9. szám alatti állami ingatlan haszonkölcsönbe vételéről	1. pont: határozathozatal napja 2. pont: 2025. április 15. 3. pont: tulajdonba adás időpontjában		1-3. pont: Berlinger Attila József polgármester	márciusi KGY tárgyalta	
94	2025	III.27.	a Szekszárd 1409 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről, valamint a vételár részletekben történő megfizetéséről	1-2. pont: döntéshozatal napja 3. pont: telekalakítást engedélyező földhivatali határozat kézhezvételét követő 30. nap 4. pont: telekalakítást engedélyező földhivatali határozat kézhezvételét követő 45. nap		1., 2. és 4. pont: Berlinger Attila József polgármester 3. pont: dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző	márciusi KGY tárgyalta	
95	2025	III.27.	a településrendezési terv 2024/1. sz. módosításához kapcsolódó partnerségi egyeztetés lezárásáról	1-3. pont: döntéshozatal napja		1-3. pont: Herr Teréz főépítész	A tervezési folyamatba a döntés beépítésre került.	
96	2025	III.27.	a településrendezési terv 2024/3. sz. módosításához kapcsolódó partnerségi egyeztetés lezárásáról	1-3. pont: döntéshozatal napja		1-3. pont: Herr Teréz főépítész	A tervezési folyamatba a döntés beépítésre került.	
98	2025	III.27.	a Fadd 3401 hrsz-ú, valamint a Badacsonytomaj 1498, 1500 hrsz-ú ingatlanok hasznosításáról	1. pont: 2025. március 27. 2. pont: 2025. augusztus 31.		1-2. pont: Berlinger Attila József polgármester	határidő nem járt le	

99	2025	III.27.	a Szekszárdi Víz- és Csatornamű Korlátolt Felelősségű Társaság tulajdonában lévő Pécs II. ker., belterület 23994/10 hrsz-ú és a Zomba, belterület 46 hrsz-ú ingatlanok értékesítéséről	1-2. pont döntéshozatal napja 3. pont: 2025. április 30. 4. pont: 2025. május 31. 5. pont: 2025. április 20. 6. pont: 2025. április 30. 7. pont: 2025. május 5. 8. pont: folyamatos
100	2025	III.27.	a helyi tömegközlekedésre vonatkozó 2021-2022. évi pénzügyi megállapodás 1. számú módosításáról	1. pont döntéshozatal napja 2. pont döntéshozatal napját követő 30. nap
111	2025	III.27.	a Szekszárd 7317 hrsz-ú ingatlant terhelő és Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatát illető elővásárlási jog gyakorlásáról és törléséről	1-2. pont döntéshozatal napja 3. pont 2025. április 10.
112	2025	III.27.	Szekszárd 5386/1 hrsz-ú ingatlan 18210/1686000 tulajdoni hányadára vonatkozó, Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatát illető elővásárlási jog gyakorlásáról	1. pont döntéshozatal napja 2. pont 2025. április 10.

1-4. pont: Berlinger Attila József polgármester dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző Bay Attila ügyvezető 5. és 7. pont: dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző 8. pont: Bay Attila ügyvezető	végrehajtás folyamatos
1-2. pont: Berlinger Attila József polgármester	határidő nem járt le
1-2. pont: Berlinger Attila József polgármester 3. pont: dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző Berlinger Attila József polgármester	végrehajtva
1. pont: Berlinger Attila József polgármester 2. pont: dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző Berlinger Attila József polgármester	végrehajtva

Gazdasági És Városfejlesztési Bizottság határozatai

Határozat száma	Tárgy	Határidő	Módosított határidő	Felelős	Végrehajtásról szóló beszámoló	
81/2023. (VI.6.)	zártkerti ingatlanok cseréjére	1. pont döntéshozatal napja 2. pont 2023. október 31. 3. pont 2023. december 15. 4. pont 2024. január 15.	2026. január 31.	1. pont Bomba Gábor elnök 2-3. pont Magyar Károly igazgatóságvezető 4. pont Ács Rezső polgármester	telekalakítás folyamatban	határidő nem járt le
307/2023. (XI.8.)	Szekszárd 1804/2 hrsz-ú ingatlan hasznosításáról	1. pont határozathozatal napja 2. pont 2023. december 15.	2025. március 31.	1. pont Bomba Gábor elnök 2. pont dr. Biró Gyula aljegyző Végrehajtásért felelős: dr. Gerzsei Edit igazgatóságvezető dr. Varga András osztályvezető Lipovszky Barna osztályvezető		határidő módosítás szükséges 2025. 06. 30 -ig
321/2023. (XI.15.)	a „Mészöly-tanyához” kapcsolódó, csereszerződés keretében történő telekrendezésről	1. pont határozathozatal napja 2. pont magánúttá minősítésről szóló határozat kézhezvételét követő közgyűlési ülés 3. pont forgalomképesessé minősítést jóváhagyó közgyűlési határozat kézhezvételét követő 30. nap. 4. pont forgalomképesessé minősítést jóváhagyó közgyűlési határozat kézhezvételét követő 45. nap.	2025. március 31.	1. pont Bomba Gábor elnök 2. pont Gyurkovics János alpolgármester 3. pont dr. Biró Gyula aljegyző 4. pont Gyurkovics János alpolgármester		határidő módosítás szükséges 2025. 06. 30 -ig
23/2024. (II.7.)	a Szekszárd 7007/4 hrsz-ú ingatlan 1/3 tulajdoni hányadának értékesítéséről	1. pont döntéshozatal napja 2. pont 2024. február 28. 3. pont 2024. március 15. 4. pont adásvételi szerződés megkötése utáni 5. nap 5. pont 2024. március 31.	2025. március 31.	1. pont Bomba Gábor elnök 2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző Végrehajtásért felelős: dr. Bagó Anita Szilvia osztályvezető dr. Varga András osztályvezető 3. pont Gyurkovics János alpolgármester 4-5. pont dr. Varga András osztályvezető	Bor utca Ügyfél nem jelzett vissza	határidő módosítás szükséges 2025. 06. 30 -ig
37/2024. (II.16.)	Szekszárd 10666/8 hrsz-ú ingatlan meghatározott részeinek értékesítéséről	1. pont döntéshozatal napja 2. pont telekhatár rendezést engedélyező földhivatali határozat kézhezvételét követő 30 nap 3. pont telekhatár rendezést engedélyező földhivatali határozat kézhezvételét követő 45 nap 4. pont döntéshozatal napja	2025. június 30.	1. pont Bomba Gábor elnök 2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző Végrehajtásért felelős: dr. Bagó Anita Szilvia osztályvezető dr. Varga András osztályvezető 3. pont Gyurkovics János alpolgármester 4. pont Bomba Gábor elnök	Telekalakítás folyamatban	határidő nem járt le
94/2024. (IV.10.)	a Szekszárd 9953 hrsz-ú ingatlan meghatározott részének önkormányzati tulajdonba vételéhez szükséges vételár meghatározásáról	1-2-3. pont döntéshozatal napja	2025. június 30.	1-2-3. pont Bomba Gábor elnök	Nagy József	határidő nem járt le
123/2024. (V.15.)	egyes állami ingatlanok ingyenes önkormányzati tulajdonba adásának kezdeményezéséről	1. pont határozathozatal napja 2. pont határozathozatalt követő 5 nap 3. pont 2024. december 31.	2025. június 30.	1. pont Bomba Gábor elnök 2-3. pont Magyar Károly igazgatóságvezető	MNV türelmet kért	határidő nem járt le

154/2024. (VI.5.)	a Szekszárd 1023/5, 1023/6, 1001/1 hrsz-ú ingatlanokat érintő telekkiegészítés utólagos ingatlan-nyilvántartási átvezetéséről	1. pont döntéshozatal napja 2. pont telekrendezést engedélyező határozat kézhezvételét követő 60 nap	2025. június 30.	1. pont Bomba Gábor elnök 2. pont polgármester	Sikabonyi	határidő nem járt le
209/2024. (VII.17.)	a Szekszárd 5366/42 hrsz-ú ingatlan meghatározott részének értékesítéséről	1-2. pont döntéshozatal napja 3. pont 2024. augusztus 15. 4. pont 2024. augusztus 31.	2025. március 31.	1-2. pont Bomba Gábor elnök 3. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző 4. pont Berlinger Attila József polgármester	A tulajdonos nem jelzett vissza	határidő nem járt le
211/2024. (VII.17.)	a Szekszárd 0331/1 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről	1. pont döntéshozatal napja 2. pont 2024. augusztus 15. 3. pont 2024. szeptember 15.	2025. 03. 31 -ig.	1. pont Bomba Gábor elnök 2. pont Magyar Károly igazgatóságvezető 3. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző Berlinger Attila József polgármester	Szászy nem jelzett vissza a mi bérleti ajánlatunkra	határidő módosítás szükséges 2025. 06. 30 -ig
215/2024. (VIII.5.)	a Szekszárd 7872/10 hrsz-ú ingatlan, valamint a Szekszárd 7887 hrsz-ú ingatlan meghatározott részeinek értékesítéséről	1-2. pont határozathozatal napja 3. pont magánúttá minősítést bejegyző földhivatali határozat kézhezvételét követő közgyűlési ülés 4. pont forgalomképessé minősítést követő 30 nap 5. pont forgalomképessé minősítést követő 45 nap	2025. június 30.	1-2-3. pont Bomba Gábor elnök 4. pont Dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző 5. pont Berlinger Attila József polgármester	telekalakítás folyamatban	határidő nem járt le

Határozat száma	Dátum
4/2024	X.28.
5/2024	X.28.
6/2024	X.28.
79/2024	XII.13.
80/2024	XII.13.
1.	2025.01.31
26.	2025.02.11
39.	2025.03.12
40.	2025.03.12
47.	2025.03.12
48.	2025.03.12

49.	2025.03.12
50.	2025.03.12
54.	2025.03.26
55.	2025.03.26
99.	2025.03.26
100.	2025.03.26

Tárgy
a Szekszárd 153/4 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről
a Szekszárd 11569/3 hrsz-ú ingatlan meghatározott részeinek magántulajdonba adásáról
a Szekszárd 0644/11 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről
a Szekszárd 5366/42 hrsz-ú ingatlan meghatározott részének bérleti szerződés keretében történő hasznosításáról
a Szekszárd 153/4 hrsz-ú ingatlan vételárának megfizetéséről
Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Klímastratégiájának felülvizsgálatára
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában lévő utánfutó értékesítéséről
a Magyar Vöröskereszt Tolna Vármegyei Szervezete közterület használati díj mellőzésére vonatkozó kérelméről
Eisenberger István közterület használati díj mellőzésére vonatkozó kérelméről
Szekszárd, zártkert 7616. hrsz. alatt gazdasági épület építésének településképi véleményezéséről
Szekszárd, Bakta-hegy 11675/1. hrsz. alatti gazdasági épület tetőtér-ráépítésének településképi véleményezéséről

Szekszárd, Szent-Györgyi Albert u. 9. hsz. alatti óvoda átalakításának településképi bejelentéséről
Szekszárd, Keselyűsi út 4048/2. hrsz. alatt irodaépület építésének településképi véleményezéséről
Bödő Martin Krisztofer közterület használati díj mellőzésére vonatkozó kérelmről
önkormányzati ingatlanok haszonbérleti szerződés keretében történő hasznosításáról
Szekszárd, Kisbödő u. 35. hsz., 1367/4. hrsz. alatt lakóház építésének településképi véleményezéséről
Szekszárdon, a 11764/9. hrsz. alatti gazdasági épület rendeltetésének megváltoztatásáról

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság határozatai

Határidő	Módosított határidő
1. pont döntéshozatal napja, 2. pont 2024. december 15., 3. pont 2024. december 31.	2025. április 30.
1-3. pont döntéshozatal napja, 4. pont magánúttá minősítést bejegyző földhivatali határozat kézhezvételét követő közgyűlési ülés, 5. pont forgalomképesse minősítést követő 30 nap, 6. pont forgalomképesse minősítést követő 45 nap	2026. január 31.
1. pont döntéshozatal napja, 2. pont telekkiegészítést engedélyező földhivatali határozat kézhezvételét követő 30 nap, 3. pont ftelekkiegészítést engedélyező földhivatali határozat kézhezvételét követő 45 nap	2025. június 30.
1. pont döntéshozatal napja 2. pont döntéshozatal napja 3. pont 2024. december 31. 4. pont 2024. december 31.	2025. március 31.
1. pont döntéshozatal napja 2. pont 2025. január 15. 3. pont 2025. január 15.	2025. március 31.
1. pont döntéshozatal napja 2. pont döntéshozatalt követő 90 munkanapon belül	2025. április 30.
1. pont döntéshozatal napja 2-3. pont 2025. február 28. 4. pont értékesítés napját követő 5 napon belül	
döntéshozatal napja	
döntéshozatal napja	
döntéshozatal napja	
döntéshozatal napja	

Felelős	
1. pont Szollár Zoltán elnök, 2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző Végrehajtásért felelős: dr. Bagó Anita Szilvia osztályvezető, dr. Varga András osztályvezető, 3. pont Berlinger Attila József polgármester	szerződő fél meghatalmazására várunk. Szerződő külföldön él, így a meghatalmazás kiállítása hosszú időt vesz igénybe.
1-4. pont Szollár Zoltán elnök, 5. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző, 6. pont Berlinger Attila József polgármester	telekalakítás folyamatban
1. pont Szollár Zoltán elnök, 2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző, Végrehajtásért felelős: dr. Varga András osztályvezető, 3. pont Berlinger Attila József polgármester	nem jelzett vissza az ügyfél Ügyfél nem jelzett vissza
1-2. pont Szollár Zoltán elnök, 3. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző, 4. pont Berlinger Attila József polgármester	Kávé Háza ügyvezetője külföldön van, visszajelzésére várunk
1. pont Szollár Zoltán elnök, 2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző, 3. pont Berlinger Attila József polgármester	Kávé Háza ügyvezetője külföldön van, visszajelzésére várunk
Magyar Károly igazgatóságvezető	
1. pont Szollár Zoltán elnök 2. pont Magyar Károly igazgatóságvezető dr. Biró Gyula aljegyző 3. pont Berlinger Attila József polgármester 4. pont Zsiga Marianna igazgatóságvezető	
Magyar Károly igazgatóságvezető	
Magyar Károly igazgatóságvezető	
Herr Teréz főépítész	Az ügyfél értesítése, a településképi vélemény kiadása megtörtént.
Herr Teréz főépítész	Az ügyfél értesítése, a településképi vélemény kiadása megtörtént.

Herr Teréz főépítész	Az ügyfél értesítése, a településképi bejelentés tudomásul vétele megtörtént.
Herr Teréz főépítész	Az ügyfél értesítése, a településképi vélemény kiadása megtörtént.
Magyar Károly igazgatóságvezető	
1. pont Szollár Zoltán elnök, 2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző, 3. pont Berlinger Attila József polgármester	
Szollár Zoltán elnök	Az ügyfél értesítése, a településképi vélemény kiadása megtörtént.
Szollár Zoltán elnök	Az ügyfél értesítése, a rendeltetés-módosítás tudomásul vétele megtörtént.

határidő nem járt le
határidő nem járt le
határidő nem járt le
határidő módosítás szükséges 2025. 06. 30 -ig
határidő módosítás szükséges 2025. 06. 30 -ig
határidő nem járt le
határidő nem járt le
végrehajtva
végrehajtva
végrehajtva
végrehajtva

végrehajtva
végrehajtva
végrehajtva
határidő nem járt le
végrehajtva
végrehajtva



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATALA
ÖNKORMÁNYZATI ÉS SZERVEZÉSI IGAZGATÓSÁG

Az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság beszámolója a polgármesteri átruházott hatáskörben hozott döntésekről a 2025. március 18. és 2025. április 14. közötti időszakban

Tisztelt Közgyűlés!

Figyelemmel Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 29/2019. (XII.23.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: SZMSZ) 2. számú mellékletében, valamint Szekszárd Megyei Jogú Város polgármesterének a Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2021. (III.15.) számú utasítására (a továbbiakban: Szabályzat), az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság (a továbbiakban: Igazgatóság) vonatkozásában a polgármesteri átruházott hatáskörben hozott döntésekről a 2025. március 18. és 2025. április 14. közötti időszakban a Szociális Osztályt érintően az alábbi tájékoztatást nyújtom:

Az SZMSZ 2. számú mellékletének 21-22., valamint 40. pontja alapján a polgármester dönt

- a rendkívüli települési támogatás megállapításáról; (Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III. 30.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Szoc. rendelet) 8. § (1) bekezdés b) pontjában foglaltak alapján);
- a közlekedési tanulóbérlet támogatási forma odaítéléséről; (a Szoc. rendelet 8. § (1) bekezdés e) pontjában foglaltak alapján);
- a köztemetési ügyekben és intézkedik a köztemetés költségeinek hagyatéki teherként történő bejelentéséről, kötelezi az eltemettetésre kötelezett személyt a köztemetés költségeinek megtérítésére, illetve azt méltányosságból elengedi;

A Szabályzat 17. § (2) bekezdésben foglaltak alapján a rendkívüli települési támogatást, a közlekedési tanulóbérlet támogatást és a köztemetést polgármesteri feladat és hatáskörben eljárva az Igazgatóság Szociális Osztálya készíti elő és hajtja végre.

a) Rendkívüli települési támogatás:

A Szoc. rendelet 12. § (2) bekezdése alapján rendkívüli települési támogatás igényelhető

- átmenetileg nehéz anyagi helyzetbe került személy vagy család kiadásainak mérséklésére;
- eseti gyógszerkiadás mérséklésére;
- gyermek és fiatal felnőtt rászorultsága tekintettel nyújtott pénzbeli támogatásra;
- elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulásra.

A Szoc. rendelet 12. § (3) bekezdése alapján a rendkívüli települési támogatással kapcsolatos döntés meghozatala vonatkozásában a polgármester nem rendelkezik mérlegelési jogkörrel, a rendelet taxatívén meghatározza a támogatás megállapításához szükséges feltételeket.

A 2025. március 18. és 2025. április 14. közötti időszakban rendkívüli települési támogatás vonatkozásában az alábbi döntések születtek:

Támogatás megnevezése	Támogatást megállapító döntés	Támogatást elutasító döntés	Összesen
Átmenetileg nehéz anyagi helyzet	38	1	39
Eseti gyógyszerkiadás	2	0	2
Gyermek rászorultsága	21	0	21
Elhunyt személy eltemettetése	2	0	2
Összesen	63	1	64

b) Közlekedési tanulóbérlet:

A Szoc. rendelet 18. § (4) bekezdése alapján a közlekedési tanulóbérlettel kapcsolatos döntés meghozatala vonatkozásában a polgármester nem rendelkezik mérlegelési jogkörrel, a rendelet taxatívén meghatározza a támogatás megállapításához szükséges feltételeket.

A 2025. március 18. és 2025. április 14. közötti időszakban közlekedési tanulóbérlet vonatkozásában az alábbi döntések születtek:

Támogatás megnevezése	Támogatást megállapító döntés	Támogatást elutasító döntés	Összesen
Közlekedési tanulóbérlet	0	0	0

c) Köztemetés:

A Szoc. rendelet 26. § (1) bekezdése alapján különös méltánylást érdemlő esetben nyújtható a megtérítési kötelezettség alól mentesítés. A rendelet (2) bekezdése a különös méltánylást érdemlő eseteket taxatívén meghatározza.

A 2025. március 18. és 2025. április 14. közötti időszakban köztemetés vonatkozásában az alábbi döntések születtek:

Támogatás megnevezése	Támogatást megállapító döntés	Támogatást elutasító döntés	Összesen
Köztemetés	0	0	0

A Szoc. rendelet 43. § (3) bekezdésének értelmében a Közgyűlés jogorvoslati eljárás során, kivételes méltányosságból a rendeletben feltételként meghatározott értékhatároktól és a kiutalható támogatás mértékétől, a rászoruló javára eltérhet. A Szociális Osztály a támogatást elutasító döntések vonatkozásában a kérelmezőket értesíti a jogorvoslat lehetőségéről. A beérkezett fellebbezések a Közgyűlés zárt ülésén rendszeresen ismertetésre kerülnek.

Szekszárd, 2025. április 14.

dr. Holczer Mónika s.k.
igazgatóságvezető

Megállapodás
gyermekjóléti alapellátás igénybeviteléről
bölcsődei ellátáshoz

amely létrejött egyrészről: Szekszárdi Óvoda, Bölcsőde és Mini Bölcsőde

Székhelye: 7100 Szekszárd, Kölcsey ltp 15.

Képviselője: Sebestyén Györgyi főigazgató

Adószáma: 15418379-2-17

(a továbbiakban Intézmény), valamint

A gyermek neve, szül. adatok: _____

TAJ száma: _____, kiskorú képviselőjében eljáró

szülő, gondviselő neve: _____, adóazonosító: _____

lakcíme: _____ tel: _____

törvényes képviselő (a továbbiakban igénybevevő) a között intézményi elhelyezés biztosítása tárgyában az alábbiak szerint:

1. Az intézmény az igénybevevő jelen előterjesztett kérelme és csatolt igazolásai alapján – biztosítja fent nevezett kiskorú intézményi felvételét.

A szolgáltatás típusa: bölcsődei ellátás, amelynek helye:

2. A bölcsődei ellátás kezdete: _____ év, _____ hó _____ nap, az ellátás határozott időtartamra szól, előre láthatólag _____ év, _____ hó, _____ napig tart.

3. Az intézmény a vonatkozó jogszabályi előírásoknak megfelelő ellátások nyújtja: A bölcsődei ellátás keretében az intézmény biztosítja a gyermek számára:

- A gyermek szükségleteinek megfelelő nevelését és gondozását, egészségének védelmét, étkeztetését, a nyugodt alvás, pihenés feltételeinek biztosítását, szabad levegőn való tartózkodásának, mozgásigénye kielégítését.
- Az önálló játéktevékenységének támogatását, érzelmi, társas, kreatív készségei fejlesztését.
- A szocializáció segítségét.
- A fejlődéshez szükséges és biztonságos környezetet.
- Az egészségvédelmet, egészségnevelést, higiénés szokások kialakulásának segítségét, állandóságát, egyéni bánásmódot
- Óvodai életre való felkészítést.

4. Az Igénybevevő a bölcsődei szolgáltatásért személyi térítési díjat köteles fizetni, mely két részből áll, egyrészt:

4.1. Étkezési díjból, amelynek összege: **713,- Ft/nap+27% ÁFA=906,- Ft/nap**, másrészt:

4.2. Gondozási díjból, mely az alábbiak szerint fizetendő:

	A családban az egy főre jutó havi nettó jövedelem nem haladja meg a mindenkori kötelező legkisebb nettó munkabér 130%-át.	A családban az egy főre jutó havi nettó jövedelem meghaladja a mindenkori kötelező legkisebb nettó munkabér 130%-át-
Fizetendő gondozási díj/fő/nap (Ft)	térítésmentes	

5. A térítési és gondozási díjra kötelezett személy neve: _____ lakcíme: _____, elérhetősége: _____

6. A személyi térítési díj havi összege igénybe vevőnként nem haladhatja meg a család egy főre jutó havi nettó jövedelmének 25%-át. A jövedelmi viszonyok változásait.

Az igénybevevő köteles 15 napon belül a gondozás helye szerint illetékes bölcsőde vezetőjének írásban bejelenteni. A bejelentéshez csatolni kell az új személyi térítési díj megállapításának alapjául szolgáló jövedelmi/kereseti igazolásokat.

7. Az igénybevevő vállalja, hogy a személyi térítési díj havi összegét a tárgyhónapban az Intézmény által meghatározott időpontban előre befizeti az intézményi/bölcsődei házirendben írt módon. Az Igénybevevő a gyermeke távollétének bejelentését követő második naptól díjvisszatérítésre jogosult, de kizárólag az étkezési díj esetében. Az Igénybevevő tudomásul veszi, hogy a gondozási díjat a bölcsőde minden nyitvatartási napjára meg kell fizetnie. Az Igénybevevő tudomásul veszi, hogy a személyi térítési díj havi összege a mindenkor hatályban lévő közgyűlési rendeletnek megfelelően évente egy alkalommal módosulhat.
8. Igénybevevő elfogadja továbbá azon tény is, hogy a 3. pontban meghatározott időtartam lejártával, ill. az alábbi törvényi feltételek megvalósulása esetén a bölcsődei szolgáltatás megszűnik.
- a. A bölcsődei nevelési év végén (augusztus 31.), ha a gyermek a harmadik életévét május 31-ig betöltötte,
- b. ha a gyermek a harmadik életévét betöltötte, de testi vagy szellemi fejlettségi szintje alapján még nem érett az óvodai nevelésre és óvodai jelentkezését a bölcsőde orvosa nem javasolja, bölcsődében gondozható negyedik életévének betöltését követő augusztus 31-ig.
- c. Ha a gyermek törvényes képviselője a nevelés-gondozás nélküli munkanapra, illetve a bölcsődei szünet teljes idejére vagy annak egy részére is igényli a bölcsődei ellátást, erre az időszakra az ügyeletet biztosító intézmény megállapodást köt a törvényes képviselővel. Az ügyeletet biztosító intézménnyel kötött megállapodás nem érinti az ügyeleti időszakon kívül bölcsődei ellátást nyújtó intézménnyel kötött megállapodást.
9. A megállapodást kötő felek egyetértenek abban, hogy jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a tárgykört érintő hatályban lévő törvények és azok végrehajtási rendeletei, ill. az intézmény által kiadott házirend szabályai az irányadók.
10. A bölcsődei szolgáltatást igénybevevő szülő/gondviselő úgy nyilatkozik, hogy jelen megállapodás átvételekor a bölcsőde Házirendjében írtakat is megismerte és tudomásul vette.
11. Az ellátásra jogosult gyermek törvényes képviselője aláírásával nyilatkozik arról, hogy a 1997. évi XXXI. törvény 33. § (2) bekezdésében meghatározott tájékoztatást megkapta.
12. A panaszjog gyakorlására az 1997. évi XXXI. törvény [Gyvt.] 33. § alapján joga van a szülőnek. A panasszal kapcsolatos ügyek bejelentését a Tolna Megyei gyermekjogi képviselőnél, a fenntartónál tudja megtenni vagy az intézménynek a vezetőjénél és a kisgyermeknevelőnél.

Gyermekjogi képviselő elérhetősége:

www.ijsz.hu

részletesebb adatok a gyermekcsoportok öltözőjében

Intézményvezető neve: Sebestyén Györgyi

Személyesen: 7100 Szekszárd, Kölcsey ltp 15.

Telefonszáma: 74/528-900

E-mail címe: oviszekszekszard@gmail.com

Postacíme: 7100 Szekszárd, Kölcsey ltp. 15.

Fenntartó neve: Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata

Fenntartó képviselője: Berlinger Attila polgármester

fenntartó címe: 7100 Szekszárd Béla Király tér 8

telefon: 06-74/ 504-102

A szerződő felek a megállapodásban írtakat átolvasták, tartalmát megértették, és úgy írják alá, hogy az megfelel kölcsönös és egybehangzó akaratuknak.

Szekszárd, 20

.....
főigazgató

.....
szülő/gondviselő
törvényes képviselő